
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 25 ноября 2015 года 
№ 789-V ДГ 

 
О протесте прокурора города 
Сургута на решение Сургутской 
городской Думы 
 

Рассмотрев протест прокурора города Сургута от 13.11.2015  
СД № 019193 на решение Сургутской городской Думы, Дума города 
РЕШИЛА: 

 
1. Удовлетворить протест прокурора города Сургута от 13.11.2015 СД 

№ 019193 на решение Сургутской городской Думы от 26.10.2005  
№ 515-III ГД «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления 
жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору 
социального найма». 

2.  В пункте 2.1 раздела 2 приложения к решению Сургутской 
городской Думы от 26.10.2005 № 515-III ГД «Об установлении учётной 
нормы и нормы предоставления жилого помещения муниципального 
жилищного фонда по договору социального найма» слова  
«от 16 до 20 квадратных метров» заменить словами «16 квадратных метров». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.    

4. Направить прокурору города Сургута копию настоящего решения.  
 
 
 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«02» декабря 2015 г. 
 

 


	Решение Думы города от 02.12.2015 № 789-V ДГ

